Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1234/2011 Em 30 de junho de 2011.

~

10
s
!!!
3

-<
_111,I-

Zo:r lllo:r1\18
Ul

Ôl· LLI
zO::

D.
0111
'< o::
0'0<o
u<_111
elO::
Zlll->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Referindo-nos à Indicação nO 244/11. de autoria
de Vossa Excelência. informamos que. em conformidade com o laudo de
vistoria da Gerência de Conservaçâo de Áreas Verdes da Secretaria Municipal
de Serviços Públicos. a árvore indicada foi pulverizada. Ademais. os motivos
apontados para a sua remoção, segundo o setor. não foram presenciados
durante a vistoria.

para o que for necessário.

~B_ (G 81X12f111

Na oportunidade. colocamo-nos à disposição

Atenciosamente.

•L--- /1(-'
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal I
I

I